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Ibland blir det för 
mycket… av ljus el-
ler mörker, av ljud 
eller tystnad, arbete 
eller sysslolöshet, 
eller av nästan 
vad som helst. Det 
mesta fungerar i 
lagoma doser, men 
sedan behöver vi 

bryta av med något annat. Vi behöver 
inte så mycket säger vi ibland, samtidigt 
behöver vi en hel del.

Vi behöver finnas i gemenskaper av oli-
ka slag, och vi behöver tid för oss själva. 
Vi behöver sådant som vänskap, omsorg, 
någon som frågar efter oss. Vi behöver 
kärlek, bekräftelse, att möta en annan 
människas blick. Vi behöver hopp. 
Ibland behöver vi sätta ord på hur vi har 
det och ibland är orden onödiga. 

För ett antal år sedan kom en bok som 
hette ”Aldrig ensam, alltid ensam”, 

Carina Åstrand

Varje vår är jag lika 
glad för solens åter-
komst, det skira ljuset 
genom de pyttesmå 
första bladen i björkar 
och buskar.  

Det är tiden precis 
innan fåglarna sätter 

bo, innan årets allra första väldoftande 
vårregn, innan man känner att man helst 
vill vara ute jämt i det fina vädret. Fort-
farande är det lite svalt ute. Förväntan 
ligger i luften. Det är som om naturen 
själv bär en förväntan. 

Alla små växter och insekter är beredda 
och lägger en omedveten uråldrig plan 
för att än en gång fylla världen med 

klorofyll, sätta frön och växa allt vad 
den orkar.  Det är som om allting är ett 
oskrivet blad, känslan av att allt kan hän-
da. Året är fortfarande ganska ungt och 
hela våren och sommaren ligger framför 
oss.

I det här numret kan du läsa om kalen-
dern kring fastan, påsk och ända fram till 
pingst. Det finns väldigt mycket akti-
viteter att delta i förutom gudstjänster 
och mässor nu under våren, allt ifrån 
babysång för de allra minsta, körsång för 
oss lite äldre, soppluncher och bokcirkel 
och mycket mer. Hoppas att något ska 
passa just dig.
Vi ses! 
Linda Kirsten 
Förvaltningsadministratör/kommunikatör 

Linda Kirsten

ibland känns det så. En annan bok som 
jag minns titeln på heter ”Tillsammans 
är man mindre ensam”. Det är ett fak-
tum att det är så. 

Vi människor behöver varandra, men vi 
behöver mer än det. Vi behöver det som 
inte går att se eller ta på. Det som kan 
dämpa vår oro eller längtan. I kyrkan 
talar vi om bandet mellan människa och 
Gud. Det finns där vare sig vi tror eller 
inte, vare sig vi vill det eller inte. 

Välkommen att i kyrkan dela gemenskap 
och ett tyst eller uttalat samförstånd med 
andra. Att finna en ro för egen del, eller 
att be en bön för dig själv eller någon 
som betyder mycket för dig. För även 
om ljuset och allt annat som hör våren 
till kommer tillbaka, är det så att ibland 
blir det för mycket.

Carina Åstrand 
kyrkoherde och ansvarig utgivare
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K ä l l a n
ges ut fyra gånger per år 
Ansvarig utgivare: Carina Åstrand   
Redaktör: Linda Kirsten
Kontakt/prenumeration:  
Svenska kyrkan, Lessebo församling,  
Andrégatan 6, 365 32 Lessebo.  
Tel. 0478-344 00

 

Tryck:
Löwex trycksaker AB, Växjö
Upplaga 4000 ex

Omslagsbild: 
Kristina Strand Larsson /IKON  

Vi följer i fastetid, under sex mån-
dagar med början den 27 februari, 
Jesu Kristi lidandes historia.

Texterna utgår från händelserna under 
Passionsveckan, en vecka som också 
benämns som Stilla veckan. I år följer vi 
Johannesevangeliets texter. Om Du vill 
följa med i läsningarna så finner du dem 
i psalmboken som sista del i Evangelie-
boken.

Passionsandakterna sänds också digitalt 
aktuella måndagar från Skruvs kapell kl. 
19.00. Andakterna leds av ideella medar-
betare i Lessebo församling. 
 
Ingrid Knutsson Starck 
präst

Passionsandakter

Passionsandakter i Skruvs kapell 
Följande måndagar kl 19.00 

MÅNDAG 27/2  
Passionsandakt 1 (Joh. 17:1-19) 

MÅNDAG 6/3  
Passionsandakt 2 (Joh. 18:1-11) 

 
MÅNDAG 13/3  
Passionsandakt 3 (Joh. 18:12-14) 
 
MÅNDAG 20/3  
Passionsandakt 4 (Joh. 18:15-27) 

MÅNDAG 27/3  
Passionsandakt 5 (Joh. 18:28-40) 
 
MÅNDAG 27/3  
Passionsandakt 6 (Joh. 19:1-16)
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Gud finns överallt

Foto: Kristina Johansson/IKON

Det händer att vi av bara farten 
gör motsatser av sånt som inte 
är motsatser. Till exempel att 
vi bara skulle kunna möta Gud 
i kyrkan. Det går att möta Gud 
var som helst. 

Vissa motsatser behövs därför att de be-
skriver precis hur det är. Jag kan inte äta 
hela kakan och samtidigt ha hela kakan 
kvar. Det är viktiga och bra motsatser!  
Det är enkel logik som kan tillämpas på 
nästan allt: har jag köpt bröd för mina 
trettio kronor kan jag inte för samma 
trettio kronor köpa godis. När jag använt 
laddningen i telefonens batteri så är 
telefonen tom. 

Det är lätt att tro att den här motsat-
sernas logik alltid gäller. Det gör den 
inte.  Om jag säger att det är en bra idé 
att komma till kyrkan för att där möta 
Gud så menar jag ju inte att vi har låst 
in Gud med en besökstid en timme på 
söndagar. Gud finns i vardagen: i skogen, 
på äldreboendet, i skolan, ja, säg var Gud 
inte skulle kunna finnas?

Men det finns ändå en poäng att söka 
efter gudsmötet i kyrkan. Där finns det 
gott om saker att ta med sig som gör det 

lättare att se, känna och höra de andra 
gudsmötena. Det handlar förstås om ord, 
och så mycket mer. Om de orden och de 
sakerna tänkte jag säga lite mer den 26:e 
april. I Lessebo kyrka får man nämligen 
inte bara möta Gud, utan då och då ock-
så en helt vanlig stiftsadjunkt.
 
Erik Keijser 
Stiftsadjunkt, Växjö stift

Erik Keijser föreläser på församlingsträffen 
i Lessebo kyrka på temat ”Att möta Gud i 
kyrkan” den 26 april kl 18.  
 
 

Fakta om Erik Keijser 
Familj: hustru och två barn, 9 och 7 år 
Arbetar: som stiftsadjunkt i Växjö stift
Arbetar med: gudstjänstutveckling,  
kyrkorätt, kyrklig indelning,  
krisberedskap
Andra intressen: spelar fiol,  
Tolkien-läsare, binder böcker
Äter gärna: indisk mat 
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Vad betyder kyrkorummet för dig? 
Majlis Svanberg, Hovmantorp
— När jag kommer in i kyrkorummet får jag ett lugn, det känns ro-
fyllt och det är fridfullt. Vardagens bekymmer blir mindre och mina 
tankar uppfylls av frid. När någon gått bort, eller något har hänt, då 
är kyrkorummet en plats att få sitta en stund och bara låta tankarna 
flyta fritt. Det ger sinnesro och tröst att fortsätta livet i vardagen. 
Det finns en varm närvaro av gemenskap, den kan vara tyst men 
ändå kännas bra.
 
Ulf Ericsson, Lessebo
— Kyrkorummet för mig betyder trygghet, en mötesplats och ett 
rum där man kan finna ro... Det mest optimala för min del är att 
öppna kyrkan på morgonen och att vistas där en stund helt ensam. 

Inga-Britt Andersson, Skruv
— För mig betyder kyrkorummet en plats av frid och ro. En plats 
för kontemplation. Ljuders kyrkorum innebär dessutom en plats för 
många personliga minnen såsom tiden i barnkören, konfirmatio-
nen, många begravningar. Alltså både glädje och sorg. Men mest av 
allt stillhet och ro. 

Ing-Marie Nicklasson, Lessebo
— Det går inte att komma ifrån att det ger en speciell känsla att 
komma in i kyrkan, en helighet eller en närvaro av något större än mig 
själv. Den ger ett lugn, är jag stressad och lite irriterad när jag kommer 
in försvinner det oftast när jag satt mig i bänken. Jag känner mig plöts-
ligt lite snällare! Och jag tycker att Lessebo kyrka är otroligt vacker i 
sin enkelhet, det hindrar tankarna att flyga iväg och fundera på varför 
Jesus har så små händer på den där altartavlan, eller nåt annat som 
blicken fastnar på. Där finns bara det tomma korset, som väl är det 
som allt handlar om.  
 
Känslan av Gudsnärvaro i kyrkorummet kan upplevas olika vid olika 
tillfällen, en fullsatt kyrka med psalmsång som lyfter ger mig en känsla 
av gemenskap, att vara del av något större; här är vi med våra gemen-
samma böner och lovsånger. Medan en stilla gudstjänst, eller helst 
mässa, med bara ett fåtal deltagare kan upplevas mer rogivande och ge 
en starkare känsla av närhet till Gud och Skapelsen.   

För många år sedan jobbade jag som kyrkvaktmästare i Lessebo, och bara det att ensam 
gå med dammsugaren eller svabbhinken inne i kyrkan gav en speciell känsla, typ ”Du 
och jag Gud”. Det var något jag saknade efter att jag slutat min tjänst. 

Ulf Ericsson

Inga-Britt Andersson

Majlis Svanberg

Ing-Marie Nicklasson
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Påskspel för församlingens skolor
Under de senaste 20 åren har 
Svenska kyrkan bjudit in Lessebo 
kommuns skolbarn till påskspel, så 
även i år.  
Barn och personal har fått uppleva den 
kristna påskberättelsen från olika perspek-
tiv; genom ”tidsresor”, drama, musik och 
berättelser. Det är en uppskattad utflykt, 
både för de drygt 200 mellanstadieeleverna 
som vi möter tillsammans med sina pe-
dagoger - och för oss, som agerar, som får 
kliva ur våra vanliga trygga roller för att 
under några dagar turnera mellan försam-
lingens kyrkor med ”personalteatern”. 

Att spela påskspel -eller passionsspel, som 
det också kan kallas, är en mycket gammal 
tradition. Redan under medeltiden spelade 
kringresande skådespelare ”mysteriespel” 
med berättelser från Bibeln, där påskens 
berättelse var ett vanligt tema. Passions-
spelen i Oberammergau i Tyskland  är ett 
av de mest kända spelen, som uppförs var 

tionde år sedan 1630-ta-
let. Att kyrkorna bjuder 
in skolor till påskspel 
blev vanligt på 1990-talet 
i Sverige. 

Att bjuda våra skolor till 
påskspel är ett fint sätt 
att förvalta en gammal kyrkotradition, föra 
berättelsen om påsken vidare till en ny 
generation och samtidigt få möta barn från 
hela vår församling. 

För mig, som vuxen, är det bästa att i mö-
tet med barnen aldrig veta vad som händer 
med min egen tro och och upplevelse av 
påskberättelsen. Barnens frågor, konsta-
terande och klokhet kanske ställer min 
världsbild på ända, och det är fantastiskt! 
För som Jesus själv sa om barnen: ”Guds 
rike tillhör sådana som de” ( Luk 18:16).   
 
Anna Magnér 
Församlingspedagog

Kyrkvaktmästare Ulf Ericsson i  
Lessebo börjar ett nytt jobb  
i Vänersborg den första april.   
Kyrkvaktmästare Ulf Ericsson i Lessebo 
börjar ett nytt jobb i Vänersborg den 
första april.  Han började jobba i Lessebo 
församling för ungefär sex år sedan. 
— Jag började här som fastanställd i 
juni 2016, det var samma år jag fyllt 50, 
säger Ulf.  Parallellt med jobbet har han 
också haft en tjänst som deltidsbrand-
man i 15 år för räddningstjänsten Östra 
Kronoberg.  Det blir en delvis ny roll i 
Vänersborg, hans nya tjänst innebär både 
kyrkvaktmästarrollen, samordning och 
planering. 
—  Jag kommer sakna gemenskapen i 
Lessebo. Alla fina möten med kollegor, 

människor i 
församlingen 
och i samhället. 
Åren jag har fått 
vara anställd i 
kyrkan har varit 
en fantastisk tid 
helt enkelt och 
jag kommer sak-
na det oerhört 
mycket, säger Ulf. 
I Vänersborg finns dottern med tvillingar 
på sju månader, så det blir inte några 
fritidsproblem. 
— Det är fint vid Vänern och det är nära 
till västkusten, det blir bra! säger Ulf.
Väne-Ryhrs församling heter nya arbets-
platsen och vi önskar Ulf varmt lycka till 
i framtiden!

      Ulf Ericsson

Ulf flyttar till Vänersborg
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Frukost i Skruvs kapell
15/4 kl  9.00
Linda Andersson, musiker i Lessebo  
församling, sjunger sånger i vårens rike

 

  
Gemenskapen (fd Stickgruppen) 
Lessebo församlingshem  
Tisdagar kl 14 
Dela en stunds gemenskap och en kopp 
kaffe. 

 
Bokcirkel
Lessebo församlingshem  
Onsdag 15/3 kl 18.45 
Bokcirkeln öppen för alla – ingen 
föranmälan!  Vi samtalar om boken  
”Skilsmässan” av Moa Herngren. Varmt 
välkommen du som gillar att läsa och 
reflektera.  

Fasteboken 2023 - Andlig bålstyrka 
Ärkebiskopens fastebok 2023 handlar 
om att utöva tro i vardagen. Prästen och 
bokens författare, Marit Norén, hjälper 
oss att genom praktiska övningar träna 
på att släppa taget om både inre och 
yttre bråte för att kunna släppa in Gud 
och bidra till en mer rättvis och fredlig 
värld. Onsdag 29/3 och 5/4 kl 18.45

 
 
 
Orgelkonsert
Hovmantorps kyrka 
Torsdag 18/5 kl 18.00 
”Orgelmusik i vårens tid” 
Konsert med Matthias Neumann,  
professor i orgel från University of 
Music and Theatre i Hamburg,  
Tyskland. Verk av bland andra Bach, 
Buxtehude och Mendelssohn. 

 
 
Församlingsträff  
”Att möta Gud i kyrkan” 
Föreläsare Erik Keijser 
Onsdag 26/4 
Lessebo kyrka och församlingshem 
Skymningsmässa kl 18, därefter före-
drag. Anmälan till 0478-344 00
senast 21/4.

Morgonmässor/morgonböner 
Lessebo kyrka varannan onsdag kl 8.30 
Ojämna veckor morgonbön, jämna veckor morgonmässa   
Livesänd morgonbön på Facebook och Instagram.
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Middagsbön med soppa  
Lessebo kyrka kl 11.30 
Tisdagar, jämna veckor från 24/1-30/5
(Ej 4/4) Vi inleder med lunchmusik och 
andakt i kyrkan.  
Därefter serveras en mättande soppa 
med kaffe och kaka kl 12. Pris 50 kr 

 
Stilla mässa
Söndagar kl 17 firas vissa söndagar Stilla 
mässa. En nedtonad mässa med musik, 
tystnad, reflektion och eftertanke. 

Onsdagskvällar i Lessebo kyrka 
Lessebo kyrka kl 18 00 
Jämna veckor Skymningsandakt 
22/2, 8/3, 22/3, 5/4, 19/4, 3/5 
Ojämna veckor Skymningsmässa 
22/2, 1/3, 15/3, 29/3, 12/4, 26/4, 
10/5
Därefter:  
Bokcirkel 15/3
Fastebok 29/3 och 5/4 
Befriande bibelläsning  
8/3, 22/3,12/4, 3/5 
Inför söndagen 1/3, 19/4 

Middagsbön med soppa  
Ekeberga sockenstuga 
Tisdagar kl 12. 14/3, 25/4, 23/5
Mättande soppa med kaffe och kaka
Pris 50 kr 

 

Starka kvinnor  
Musik på internationella kvinnodagen
Ekeberga kyrka  
Onsdag 8/3 kl 18.30
Maria Sveinungen, sång 
Myrte van Gestel, viola 
Adisa Gacanovic, cello 
Linda Andersson, piano
Ett samarrangemang med Kosta Folkets 
Hus som serverar fika i sockenstugan 
efter konserten. 

 

  
Allsångscafé  
med fasteinsamling
Lessebo kyrka  
Lördag 4/3 kl 15
Kostaoktetten, Allsångskören 
Linda Andersson
Lotteri och fika
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Påskens gudstjänster
SKÄRTORSDAG 6/4  
EKEBERGA KYRKA   kl 19 
LESSEBO KYRKA  kl 19 
HOVMANTORPS KYRKA   kl 19 
LJUDERS KYRKA   kl 19 

LÅNGFREDAG 7/4  
EKEBERGA KYRKA   kl 11 
LJUDERS KYRKA   kl 15 
Stabat Mater 

PÅSKDAGEN 9/4  
LESSEBO KYRKA   kl 8.30 
Påskotta 
EKEBERGA KYRKA   kl 11 
Kyrkokören 
HOVMANTORPS KYRKA   kl 11 
LJUDERS KYRKA   kl 11 
Kristinakören 

ANNANDAG PÅSK 10/4 
HOVMANTORP    
Samling vid kyrkan 
Pilgrimsvandring   kl 12 
Mässa i kyrkan  kl 16

Påskotta
Lessebo kyrka  
Påskdagen 9/4  kl 8
Symbolisk gestaltning, läsningar och 
musik. Fokus på den första morgonen 
när kvinnorna kom till Jesu grav och 
fann den tom. Förvirring, bävan. Var är 
han? Vad har hänt? Vi samlas i koret, 
läser och sjunger tillsammans.

 
 
 
 

 
Vårkonsert & Valborgsfirande

Hovmantorps kyrka  
Söndag 30/4 kl 17  

Kyrkokören och barn från församlingen 
sjunger in våren  

under ledning av Linda Andersson 
Musiker från Kulturskolan i Lessebo 

 
Därefter valborgssfirande i 

  Hovmantorps Hembygdspark  
kl 18-20 

Lotteriet, Varmkorv, Eldkorgar

 
 
 
 
 

 
Stabat Mater av G.B Pergolesi
Ljuders kyrka 
Långfredag 7/4 kl 15.00  
Yvonne Tuvesson Rosenqvist, sopran
Marie Myhrberg, alt 
Stråkensemble: 
Ingeborg Aldén, Peter Frostman, violin 
Gunbritt Holmstedt Elmgren, viola 
Kent-Inge Henrixon, violoncell 
Christina Johansson, piano



10 | Källan

KALENDER FÖR GUDSTJÄNSTER   20 februari - 4 juni 
Se även kommande annonsering, hemsidan eller våra sociala medier. 

www.svenskakyrkan.se/lessebo

ONSDAG 22/2 Askonsdagen
SKRUVS KAPELL kl 19
LESSEBO KYRKA kl 18 
 
SÖNDAG 26/2 1 i fastan
EKEBERGA SOCKENSTUGA kl 11
Fyrhändigt på piano, Olle Persson och  
Christina Johansson 
LESSEBO KYRKA kl 17 Stilla mässa 
 
SÖNDAG 5/3 2 i fastan
LESSEBO KYRKA kl 11 Malin Anderson, flöjt 
SKRUVS KAPELL kl 17 Stilla mässa

SÖNDAG 12/3 3 i Fastan
HOVMANTORPS KYRKA kl 11
LESSEBO KYRKA kl 17 Ionamässa 
 
FREDAG 17/3 
EKEBERGA KYRKA  kl 18 Stilla mässa 
 
SÖNDAG 19/3 Midfastosöndagen
LESSEBO KYRKA kl 11 
HOVMANTORPS KYRKA kl 17  
Barngrupperna medverkar 

SÖNDAG 26/3 J M Bebådelsedag 
LJUDERS KYRKA kl 11 Gemensam mässa 
Kristinakören, Malin Anderson, flöjt
 
SÖNDAG 2/4 Palmsöndagen
LESSEBO KYRKA kl 11 Skrammel 
EKEBERGA KYRKA kl 17  
Stråkduo med Matthijs och Myrte van Gestel 
Pajbuffé i sockenstugan  
 
Se även Påskens gudstjänster  
på föregående sida! 

SÖNDAG 16/4 2 i påsktiden
EKEBERGA KYRKA kl 11 
LESSEBO KYRKA kl 17 Stilla mässa

SÖNDAG 23/4 3 i påsktiden
LESSEBO KYRKA kl 11 St Georgsdagen 
SKRUVS KAPELL  kl 17 Ionamässa 

SÖNDAG 30/4 4 i påsktiden
LESSEBO KYRKA kl 11 
HOVMANTORPS KYRKA kl 17 
Vårkonsert. Se annons 

SÖNDAG 7/5 5 i påsktiden
LESSEBO KYRKA kl 11 Konfirmation
EKEBERGA KYRKA kl 17 Stilla mässa

SÖNDAG 14/5 Bönsöndagen
LJUDER KYRKA kl 11
LESSEBO KYRKA kl 17 Stilla mässa

TORSDAG 18/5 Kristi Himmelfärds dag 
FRILUFTSGUDSTJÄNST kl 8. Soldattorpet i 
Lövsjö. Se skylt. Kaffe och kringlor
LESSEBO KAPELL kl 10  
HOVMANTORPS KYRKA kl 18 Orgelkonsert 

SÖNDAG 21/5 S f pingst
HOVMANTORPS KYRKA kl 11  
Våravslutning för alla grupper och körer 
 
SÖNDAG 28/5 Pingstdagen
LJUDERS KYRKA kl 11
LESSEBO KYRKA kl 17 Stilla mässa

MÅNDAG 29/5 Annandag pingst
HOVMANTORPS KYRKA kl 19

SÖNDAG 4/6 Hel tref. dag
EKEBERGADAGEN kl 13 Gamla Kosta 
Musikkåren i samarbete med Ekeberga  
hembygdsförening 
LESSEBO KYRKA kl 17 Stilla mässa
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VAKTMÄSTARE FASTIGHETER  
OCH KYRKOGÅRDAR
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Alkrot
0478-344 10
anders.alkrot@svenskakyrkan.se 
 
VAKTMÄSTARE
Lage Andersson, Hovmantorp
0478-344 16 
lage.andersson@svenskakyrkan.se 

Gustav Schönqvist, Hovmantorp
0478-344 05
gustav.schonqvist@svenskakyrkan.se 
 
Ulf Ericsson, Lessebo
0478-344 17 
ulf.ericsson@svenskakyrkan.se 

Steven Fredriksson, Lessebo
0478-344 07
steven.fredriksson@svenskakyrkan.se 
 
Magnus Petersson, Lessebo
0478-344 11
magnus.petersson2@svenskakyrkan.se 

Per Arnoldsson, Ljuder
0478-344 20
per.arnoldsson@svenskakyrkan.se 
 
Claudia Schlich, Ekeberga 
0478-344 26
claudia.schlich@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS
LESSEBO FÖRSAMLING
Andrégatan 6
365 32 Lessebo
0478-344 00  
Må, tis, tors, fre 9-12, ons  9-15.30

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN 
0478-344 15. Må, tis, tors 10-12, 
Ons 13-15. Fredagar stängt.  
lessebo.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/lessebo

KYRKOMUSIKER 
Christina Johansson
0478-344 19
christina.johansson2@svenskakyrkan.se
Linda Andersson
0478-344 18 
linda.andersson@svenskakyrkan.se
Olle Persson
0478- 344 03
olle.persson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOG/ASSISTENT
Anna Le Cleach Magnér
0478- 344 06
anna.magner@svenskakyrkan.se
Helén Johansson 
0478- 344 09 
helen.johansson3@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION
Administratör Olivia P Merkel
0478-344 13 
olivia.merkel@svenskakyrkan.se
Kamrer Anders Gustavsson
0478-344 02
anders.gustavsson2@svenskakyrkan.se
Administratör/kommunikatör Linda Kirsten
0478-344 14
linda.kirsten@svenskakyrkan.se

PRÄSTER
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0478-344 24
carina.astrand@svenskakyrkan.se
Komminister Ingrid Knutsson Starck
0478-344 04
ingrid.knutssonstarck@svenskakyrkan.se
Komminister Magdalena Devall 
0478-344 25
magdalena.devall@svenskakyrkan.se

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK OCH INSTAGRAM
www.facebook.com/lesseboforsamling 
https://www.instagram.com/lesseboforsamling/ 



DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

SWISHA TILL

900 1223
PG 90 01 22-3     BG 900-1223

svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi skillnad.

Din gåva gör det möjligt.

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen

FASTEAKTIONEN 2023
SK22248

DELA LIKA-DAGEN 
Vårdagjämningen, måndagen den 20 mars, 
då dag och natt är lika långa, delar vi lika 
på ljuset och mörkret, men inte på jordens 
resurser eller fördelning av makt. 

De senaste året har den positiva utveckling-
en i världen gått tillbaka till följd av ökad 
ekonomisk ojämlikhet, coronapandemi, 
konflikter och klimatförändringar.  
 
Genom att ge en gåva är du med och bidrar 
till att fler människor kan äta sig mätta.  
Dela lika under samma himmel.

* 110 kr räcker till en matkasse för en hel 
familj på Filippinerna en vecka.
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FASTEAKTIONEN 2023
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coronapandemi, konfl ikter och klimatförändringar. 
Hälsa och jämställdhet samt tillgång till näringsriktig 
mat är mänskliga rättigheter som vi människor i hela 
världen delar. Genom att ge en gåva är du med och 
bidrar till att fl er människor kan äta sig mätta. Dela 
lika under samma himmel.

Vårdagjämningen, måndagen den 20 mars, då dag och 
natt är lika långa delar vi lika på ljuset och mörkret men 
inte på jordens resurser eller fördelning av makt. I en tid 
där allt för få kan äta sig mätta, ökar orättvisorna och 
fattigdomen. De senaste åren har den positiva utvecklingen 
i världen gått tillbaka till följd av ökad ekonomisk ojämlikhet, 

* 110 kr räcker till en matkasse för en
familj på Filippinerna i en vecka.


